¥ legallais

Serrures a larder motorisées - a péne
cylindrique - série Prima OP pour E|
verrouillages électriques

ITOPER

CCESS

OPERRTING

Caractéristiques produits

Hauteur (mm)
Largeur (mm)

Tension (volt (V))

Consommation d'air (ampére (A))

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code

847469
847476
847483
847490
847497

847504

Descriptif

A émission
A émission
A émission
A rupture
A rupture

A rupture

320
25
12/24
2,5/3

(1 piece)

Fonctionnement

IEE=-I +60 000 références en stock "o™@o° Livraison en 24h ‘0 02.31.234.234

p. 1-184

Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

Axe (mm)
25
30
35
25
30
35

Péne oblong @ 18 mm avec blocage mécanique en position fermée.

Gamme

Electro-verrou de sécurité pour porte prévu pour remplacement de serrure existante.
Ouverture mécanique toujours possible par cylindre européen.

Electronique incorporée avec réglage des temporisations de fermeture, brochage rapide par
connecteur et contact de position de péne.

https://www.legallais.com/produit/serrures-a-larder-motorisees---a-pene-cylindrique---serie-prima-op-pour-verrouillages-

electriques/11569
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