





Serrures à larder motorisées - à pêne cylindrique - série Prima OP pour verrouillages électriques





Caractéristiques produits

Hauteur (mm)	320
Largeur (mm)	25
Tension (volt (V))	12/24
Consommation d'air (ampère (A))	2,5/3
Unité de vente	(1 pièce)



1 documentation(s) disponible sur notre site internet.

Caractéristiques techniques

Code	Fonctionnement	Axe (mm)
847469	À émission	25
847476	À émission	30
847483	À émission	35
847490	À rupture	25
847497	À rupture	30
847504	À rupture	35

Descriptif

Pêne oblong Ø 18 mm avec blocage mécanique en position fermée.

Gamme

Électro-verrou de sécurité pour porte prévu pour remplacement de serrure existante.

Ouverture mécanique toujours possible par cylindre européen.

Électronique incorporée avec réglage des temporisations de fermeture, brochage rapide par connecteur et contact de position de pêne.